

Przemysł dnia 28.11.2022

Wykonawcy, którzy pobrali zaproszenie na:
„Dostawę łóżek szpitalnych/rehabilitacyjnych”

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Przemysłu odpowiada na przesłane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją uda w zakresie 0-38 stopni, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź – NIE
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją kąta nachylenia leża względem podłogi 0-12 stopni, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
3. **Odpowiedź – NIE**

Zgodnie z specyfikacją parametry oczekiwanie i wymagania zostały przedstawione w tabeli, niespełnienie któregośkolwiek wymaganego parametru powoduje odrzucenie oferty.